
Fecha de Publicación: 20-03-2024 12:09 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE BOLSAS APT A DOMICILIO II PACIENTES: P.R.; S.V. Y G.F. -4
MESES.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE BOLSAS APT A DOMICILIO II PACIENTES: P.R.; S.V. Y G.F. -4
MESES.

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

VIVERES - LACTEOS Y AFINES

- Organismo comitente:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Organismo licitante:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE LICITACIONES- HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

11-04-2024 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE LICITACIONES- HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO
ALASSIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-04-2024 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA - 11-04-2024 

- Valor del pliego: $ 42.100,00 SON PESOS CUARENTA Y DOS MIL CIEN CON 00/00

- Monto Original: $ 105.149.856,00

Fecha de impresión: 31/08/2024



Documentos

- Pliego

PUBCP

PUBCG

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISIÓN

- Orden de Provisión

OP 900282 NUTRIHOME

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 31/08/2024

http://www.tcpdf.org

